
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 143/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2023 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Konina na 2023 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 6 ust. 1, 2 i 6 uchwały Nr 852 Rady 

Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Konina 

na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr 852 Rady Miasta Konina z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej miasta Konina na 2023 rok zmienionej uchwałami i zarządzeniami w sprawie 

zmian w budżecie miasta Konina na 2023 rok: Nr 867 Rady Miasta Konina z dnia 25 stycznia 

2023 r.; Nr 24/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2023 r.; Nr 37/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 lutego 2023 r.; Nr 883 Rady Miasta Konina z dnia 22 

lutego 2023 r.; Nr 47/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 marca 2023 r.; Nr 898 Rady 

Miasta Konina z dnia 9 marca 2023 r.; Nr 56/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 

marca 2023 r.; Nr 915 Rady Miasta Konina z dnia 22 marca 2023 r.; Nr 67/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 29 marca 2023 r.; Nr 73/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 

kwietnia 2023 r.; Nr 925 Rady Miasta Konina z dnia 26 kwietnia 2023 r.; Nr 81/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2023 r.; Nr 87/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 15 maja 2023 r.; Nr 929 Rady Miasta Konina z dnia 24 maja 2023 r.; Nr 97/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 26 maja 2023 r.; Nr 99/2023 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 13 czerwca 2023 r.; Nr 946 Rady Miasta Konina z dnia 28 czerwca 2023 r.; Nr 

103/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 czerwca 2023 r.; Nr 107/2023 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 12 lipca 2023 r.; Nr 110/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 25 lipca 

2023 r.; Nr 113/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 3 sierpnia 2023 r.; Nr 955 Rady 

Miasta Konina z dnia 11 sierpnia 2023r.; Nr 962 Rady Miasta Konina z dnia 29 sierpnia 2023 

r. ; Nr 125/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 września 2023 r.; Nr 128/2023 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 września 2023 r.; Nr 963 Rady Miasta Konina z dnia 27 

września 2023 r.; Nr 132/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 września 2023 r.; Nr 

135/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 września 2023 r.; Nr 985 Rady Miasta Konina 

z dnia 10 października 2023 r.; Nr 138/2023 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 

października 2023 r.; Nr 988 Rady Miasta Konina z dnia 25 października 2023 r. – 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 



2 
 

Kwotę dochodów ogółem 676 933 818,55 zastępuje się kwotą 677 886 910,23 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 489 536 368,35 zastępuje się kwotą 490 178 107,03 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 451 632 256,06 zastępuje się kwotą 452 273 994,74 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 51 804 877,15 zastępuje się kwotą 51 877 209,83 

2) dochody powiatu ogółem 187 397 450,20 zastępuje się kwotą 187 708 803,20 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 178 331 954,20 zastępuje się kwotą 178 643 307,20 

w tym: 

 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do 

realizacji przez powiat 23 059 583,30 zastępuje się kwotą 23 215 639,30 

W części dotyczącej dochodów gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750 75011 2010     89 832,00 89 832,00 

758 75814 2100     456 006,00   

801 80153 2010 18 499,08 18 499,08     

852 85219 2030     113 400,00   

855 85503 2010     999,76 999,76 

RAZEM   18 499,08 18 499,08 660 237,76 90 831,76 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 2110     107 695,00 107 695,00 

750 75011 2110     10 557,00 10 557,00 

758 75814 2100     150 997,00   



3 
 

      Zmniejsza się   Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

853 85321   0,00 0,00 42 104,00 37 804,00 

    2100     4 300,00   

    2110     37 804,00 37 804,00 

RAZEM   0,00 0,00 311 353,00 156 056,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 709 587 968,84 zastępuje się kwotą 710 541 060,52 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 520 192 653,60 zastępuje się kwotą 520 834 392,28 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 463 522 169,86 zastępuje się kwotą 464 158 667,27 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie ustawami 

51 804 877,15 zastępuje się kwotą 51 877 209,83 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56 670 483,74 zastępuje się kwotą 56 675 725,01 

2) wydatki powiatu ogółem 189 395 315,24 zastępuje się kwotą 189 706 668,24 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 177 537 137,71 zastępuje się kwotą 177 848 490,71 

w tym: 

 wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone ustawami do realizacji 

przez powiat 23 059 583,30 zastępuje się kwotą 23 215 639,30 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70007   10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 

    4260 10 000,00       

    4390     10 000,00   

750 75011   0,00 0,00 89 832,00 89 832,00 

    4010     74 232,00 74 232,00 



4 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4110     12 750,00 12 750,00 

    4120     1 800,00 1 800,00 

    4710     1 050,00 1 050,00 

801     81 421,60 18 499,08 518 928,52 0,00 

  80101   25 260,00 0,00 24 627,52 0,00 

    3050     777,52   

    4240 2 750,00       

    4270     20 000,00   

    4280     3 850,00   

    4300 20 000,00       

    4360 2 500,00       

    4800 10,00       

  80104   24 405,00 0,00 24 405,00 0,00 

    4010     16 000,00   

    4210     1 405,00   

    4270 8 000,00       

    4300     7 000,00   

    4510 205,00       

    4520 200,00       

    4790 16 000,00       

  80107 4240     1 500,00   

  80113 4300 777,52       

  80146   11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 

    4300 11 750,00       

    4700     11 750,00   

  80148 4280 90,00       

  80153   18 499,08 18 499,08 0,00 0,00 

    2830 1 463,21 1 463,21     

    4210 183,17 183,17     

    4240 16 852,70 16 852,70     

  80195   640,00 0,00 456 646,00 0,00 



5 
 

       Zmniejsza się  Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4170     640,00   

    4210 640,00       

    4350     90 983,00   

    4370     18 687,00   

    4740     71 437,00   

    4750     221 051,00   

    4850     53 848,00   

851 85154   154,00 0,00 154,00 0,00 

    4210     154,00   

    4700 154,00       

852 85219 4010     113 400,00   

855 85503   0,00 0,00 999,76 999,76 

    4010     825,29 825,29 

    4110     141,87 141,87 

    4120     20,22 20,22 

    4710     12,38 12,38 

900 90095   120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 

    4300     120 000,00   

    4430 120 000,00       

921 92120   5 241,27 0,00 5 241,27 0,00 

    4610 5 241,27       

    6580     5 241,27   

RAZEM   216 816,87 18 499,08 858 555,55 90 831,76 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005   1 800,00 1 800,00 109 495,00 109 495,00 



6 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4010     86 412,19 86 412,19 

    4040     6 778,26 6 778,26 

    4110     13 842,73 13 842,73 

    4210     800,00 800,00 

    4270     1 000,00 1 000,00 

    4300 1 800,00 1 800,00     

    4710     661,82 661,82 

750 75011   0,00 0,00 10 557,00 10 557,00 

    4010     8 716,00 8 716,00 

    4110     1 498,00 1 498,00 

    4120     213,00 213,00 

    4710     130,00 130,00 

754 75411   11 623,00 11 623,00 11 623,00 11 623,00 

    3070     3 047,00 3 047,00 

    4180     5 076,00 5 076,00 

    4210     3 500,00 3 500,00 

    4280 3 047,00 3 047,00     

    4300 8 576,00 8 576,00     

801     16 051,00 0,00 167 048,00 0,00 

  80107   0,00 0,00 5 020,00 0,00 

    4110     1 720,00   

    4790     3 300,00   

  80115   0,00 0,00 7 440,00 0,00 

    4110     6 180,00   

    4120     900,00   

    4410     360,00   

  80117   12 800,00 0,00 340,00 0,00 

    4120 2 600,00       

    4410     340,00   

    4430 700,00       



7 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4790 9 500,00       

  80146   3 075,00 0,00 3 075,00 0,00 

    4300     3 075,00   

    4700 3 075,00       

  80195   176,00 0,00 151 173,00 0,00 

    4110 160,00       

    4120 16,00       

    4170     160,00   

    4350     44 116,00   

    4370     4 334,00   

    4600     16,00   

    4740     15 604,00   

    4750     71 987,00   

    4850     14 956,00   

852 85202   40 400,00 0,00 40 400,00 0,00 

    3020 1 522,00       

    4260 38 878,00       

    4300     40 000,00   

    4360     400,00   

853 85321   0,00 0,00 42 104,00 37 804,00 

    4010     15 000,00 15 000,00 

    4110     2 579,00 2 579,00 

    4120     294,00 294,00 

    4170     10 000,00 10 000,00 

    4300     9 886,00 9 886,00 

    4710     45,00 45,00 

    4740     3 549,61   

    4850     750,39   

854 85406   7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 

    4110     7 500,00   



8 
 

       Zmniejsza się    Zwiększa się   

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

    4790 7 500,00       

855 85510   18 360,00 0,00 18 360,00 0,00 

    4130 9 400,00       

    4220 1 000,00       

    4240 2 000,00       

    4260     15 000,00   

    4270 5 720,00       

    4280     760,00   

    4410     1 500,00   

    4440     1 100,00   

    4520 240,00       

RAZEM    95 734,00 13 423,00 407 087,00 169 479,00 

 

7. W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan wydatków majątkowych 

realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2023 rok" dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 5 241,27 

w tym: 

dz.921 rozdz.92120 § 6580 zwiększa się o kwotę 5 241,27 

w tym: 

Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, zachowanie oraz zabezpieczenie 

zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie 5 241,27 

8. W załączniku nr 15 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan dochodów/przychodów 

i wydatków realizowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2023 rok” dokonuje się 

następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań gminy 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 456 006,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 456 006,00 



9 
 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 456 006,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 456 006,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 90 983,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 18 687,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 71 437,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 221 051,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 53 848,00 

W części dotyczącej zadań powiatu 

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 155 297,00 

w tym: 

dz. 758 rozdz. 75814 § 2100 zwiększa się o kwotę 150 997,00 

dz. 853 rozdz. 85321 § 2100 zwiększa się o kwotę 4 300,00 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 155 297,00 

w tym: 

dz. 801 rozdz. 80195 zwiększa się o kwotę 150 997,00 

w tym: 

§ 4350 zwiększa się o kwotę 44 116,00 

§ 4370 zwiększa się o kwotę 4 334,00 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 15 604,00 

§ 4750 zwiększa się o kwotę 71 987,00 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 14 956,00 

dz. 853 rozdz. 85321 zwiększa się o kwotę 4 300,00 

w tym: 

§ 4740 zwiększa się o kwotę 3 549,61 

§ 4850 zwiększa się o kwotę 750,39 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 



10 
 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 143/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 27 października 2023 roku 

 

Budżet gminy 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 18.499,08 zł w dz. 801 – Oświata i wychowanie 

z tytułu wpływu dotacji celowej na zadania z zakresu administracji rządowej w celu 

dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań  (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.456.2023.7) 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 660.237,76 zł, w tym: 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 89.832,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej 

na sfinansowanie zrealizowanych zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu 

cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – zadania 

z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.398.2023.13) 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 456.006,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 113.400,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej na 

wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.445.2023.13) 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 999,76 zł z tytułu wpływu dotacji celowej z przeznaczeniem na 

realizację zadań związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – zadania z zakresu 

administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.161.2023.6) 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 216.816,87 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 81.421,60 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 61.505,00 zł 

 wydatki bieżące UM 1.417,52 zł 

 wydatki bieżące 18.499,08 zł na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 

terytorialnego lub osoby fizyczne – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.456.2023.7) 



11 
 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 154,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 120.000,00 zł - wydatki 

bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.241,27 zł – wydatki 

bieżące UM 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 858.555,55 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 10.000,00 zł - wydatki bieżące PGKiM 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 89.832,00 zł - wydatki bieżące na realizację 

zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych – zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.398.2023.13) 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 518.928,52 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 61.505,00 zł 

 wydatki bieżące UM 1.417,52 zł 

 wydatki bieżące 456.006,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 851 – Ochrona zdrowia o kwotę 154,00 zł - wydatki bieżące na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 113.400,00 zł – wydatki bieżące na wypłatę dodatku 

w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.445.2023.13) 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 999,76 zł – wydatki bieżące na realizację zadań związanych 

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny – zadania z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.161.2023.6) 

 dz. 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 120.000,00 zł - wydatki 

bieżące Zarządu Dróg Miejskich 

 dz. 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 5.241,27 zł – wydatki 

majątkowe na zadanie „Realizacja prac budowlanych mających na celu ochronę, 

zachowanie oraz zabezpieczenie zabytkowego "Domu Zemełki" w Koninie” 

Budżet powiatu 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 311.353,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 107.695,00 zł z tytułu wpływu dotacji 

celowej na zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zadania 

dotyczące gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa (pismo Wojewody 

Wielkopolskiego FB-I.3111.454.2023.13 oraz FB-I.3111.453.2023.6) 



12 
 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.557,00 zł z tytułu wpływu dotacji celowej 

na dofinansowanie realizacji zadań bieżących z zakresu administracji rządowej (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.453.2023.6) 

 dz. 758 – Różne rozliczenia o kwotę 150.997,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 

Pomocy w celu wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 42.104,00 zł, w 

tym  z tytułu: 

 wpływu dotacji celowej 37.804,00 na dofinansowanie realizacji zadań bieżących 

zespołów do spraw orzekania o niepełnosprawności - zadania z zakresu administracji 

rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.453.2023.6) 

 wpływu środków z Funduszu Pomocy 4.300,00 zł  

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 95.734,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 1.800,00 zł – wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej  

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 11.623,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 16.051,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 15.875,00 zł 

 wydatki bieżące UM 176,00 zł 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 40.400,00 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7.500,00 zł – wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 18.360,00 zł – wydatki bieżące Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 407.087,00 zł, w tym: 

 dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 109.495,00 zł – wydatki bieżące UM na 

zadania z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na zadania dotyczące 

gospodarki nieruchomościami Skarbu Państwa (w tym 107.695,00 zł na podstawie pism 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.454.2023.13 oraz FB-I.3111.453.2023.6) 

 dz. 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.557,00 zł – wydatki bieżące na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej (pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-

I.3111.453.2023.6) 

 dz. 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 11.623,00 zł – 

wydatki bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

 dz. 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 167.048,00 zł, w tym: 



13 
 

 wydatki bieżące jednostek oświatowych 15.875,00 zł 

 wydatki bieżące UM 176,00 zł 

 wydatki bieżące 150.997,00 zł na wsparcie jst w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi 

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy - środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 852 – Pomoc społeczna o kwotę 40.400,00 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy 

Społecznej 

 dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o kwotę 42.104,00 zł, w tym: 

 wydatki bieżące 37.804,00 na dofinansowanie realizacji zadań bieżących zespołów do 

spraw orzekania o niepełnosprawności - zadania z zakresu administracji rządowej 

(pismo Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.453.2023.6) 

 wydatki bieżące 4.300,00 na realizację zadań zespołów do spraw orzekania 

o niepełnosprawności – środki z Funduszu Pomocy 

 dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 7.500,00 zł – wydatki bieżące 

Miejskiej Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 

 dz. 855 – Rodzina o kwotę 18.360,00 zł – wydatki bieżące Placówki Opiekuńczo - 

Wychowawczej 

 

 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Ewelina Ostajewska - Szwankowska 

 


